

BSTS Holding ApS
Lykkesholms Alle 82, 8260 Viby J

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 58 27 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

Brian Steen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSTS Holding ApS
Lykkesholms Alle 82
8260 Viby J

Telefon: 23 34 87 70

CVR-nr.: 33 58 27 30

Stiftet: 23. marts 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Brian Steen Sørensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Aarhus VVService ApS, Aarhus

Associeret virksomhed

Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. september 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Aarhus VVService ApS samt 33,33% af anparterne i Håndværkerhuset Aarhus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 kr. mod -4.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.844 kr. mod 312.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.688	-4.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	339.489	306.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.774	9.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.570	5.809
Andre finansielle indtægter	1.940	1.908
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.901	-6.713
Resultat før skat	342.184	312.198
2 Skat af årets resultat	660	626
Årets resultat	342.844	312.824
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.092	115.257
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	274.136	94.167
Disponeret i alt	342.844	312.824

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	441.834	302.345
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	75.283	67.509
5	Udlån til associeret virksomhed	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>567.117</u>	<u>419.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>567.117</u>	<u>419.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.656	126.412
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.195	9.255
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>99.308</u>	<u>64.944</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>126.159</u>	<u>200.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.838</u>	<u>1.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>327.997</u>	<u>202.450</u>
	Aktiver i alt	<u>895.114</u>	<u>622.304</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.617	146.709
8	Overført resultat	364.495	90.359
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>659.912</u>	<u>420.468</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	82.648	56.086
	Anden gæld	<u>152.554</u>	<u>145.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.202</u>	<u>201.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>235.202</u>	<u>201.836</u>
	 Passiver i alt	 <u>895.114</u>	 <u>622.304</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.901	6.713
	8.901	6.713
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-660	-858
Årets regulering af udskudt skat	0	232
	-660	-626
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.500	80.500
Kostpris ultimo	80.500	80.500
Opskrivninger primo	221.845	-80.500
Årets resultat	339.489	306.200
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger ultimo	361.334	225.700
Modregnet i tilgodehavender	0	-3.855
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	-3.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	441.834	302.345
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aarhus VVService ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	27.000	27.000
Kostpris ultimo	27.000	27.000
Opskrivninger primo	40.509	31.452
Årets resultat	7.774	9.057
Opskrivninger ultimo	48.283	40.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.283	67.509
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Håndværkerhuset Aarhus ApS	Aarhus	33,33 %
5. Udlån til associeret virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	146.709	31.452
Resultatandel	-37.092	115.257
	109.617	146.709

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	90.359	-3.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>274.136</u>	<u>94.167</u>
	<u>364.495</u>	<u>90.359</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 83 t.kr.